
 

 

UCHWAŁA NR XXII / 146 / 2021 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

                                                    z dnia  22 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Jemielno 

 na rok 2021.  

  

Na podstawie art. 18 ust 1, art 21 ust. 3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i § 19 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. 

Woj. Doln., poz. 5854 z dnia  28 października 2020  r.) Rada Gminy Jemielno uchwala, co 

następuje: 

 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Jemielno na rok 2021 stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Gminy Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

            

 

 

 

                                              

 

 

                       



                                                                                            Załącznik nr 1                                                                                                      

                                                                                                                        Do uchwały nr  XXII/146/2021 

                                                                                                         Rady Gminy Jemielno 

                                                                                                                z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, SPRAW 

KOMUNALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2021 
 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1. I kwartał 1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2020 w zakresie 

     działania Komisji. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 

    2020. 

3. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy Komisji na rok  

    2021. 

4. Analiza i opiniowanie budżetu Gminy Jemielno na 2021 r. 

5. Opinia Komisji dot. stanu bezpieczeństwa i porządku 

      publicznego mieszkańców Gminy Jemielno za 2020 r. 

 

2. II kwartał 1. Ocena funkcjonowania jednostek OSP na terenie Gminy 

     Jemielno. 

2. Analiza systemu zbiórki odpadów komunalnych i 

     segregacji oraz wywozu nieczystości płynnych na terenie 

     gminy. 

3. Analiza raportu o stanie Gminy Jemielno. Opinia w sprawie 

wotum zaufania dla Wójta.  

4. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z  

wykonania  budżetu za rok 2020. 

5. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie     

Absolutorium dla Wójta Gminy Jemielno z wykonania budżetu za 

rok 2020. 

 

3. III kwartał 1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

2. Ocena stanu technicznego dróg gminnych. Określenie 

     zapotrzebowania na modernizację lub remont. 

 

4. IV kwartał 1.Analiza i opiniowanie projektu budżetu Gminy Jemielno na 2022 

r. 

2.Analiza i opiniowanie wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 

    2021. 

4. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy Komisji na rok  

    2022. 

 

 

CAŁY ROK: 
1. Sukcesywne opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Komunalnych i Porządku Publicznego, Rady Gminy 

Jemielno. 

2. Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

3. W miarę potrzeby, włączanie tematyki wynikającej z wniosków radnych, komisji stałych oraz 

Wójta Gminy Jemielno. 

Plan pracy Komisji w 2021 roku jest otwarty i w każdym czasie może zostać rozszerzony o zgłoszone 

propozycje. 
                                                                                                                                              



                                                                                                                                                   Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                   Do uchwały nr XXII/146/2021 

                                                                                                                                                    Rady Gminy Jemielno 

                                                                                                                                                    Z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI        

   OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH  NA ROK 2021 

L. p Termin Tematyka 

1 I kwartał 1. Analiza i opiniowanie budżetu Gminy Jemielno na rok 2021; 

2. Analiza i opiniowanie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Jemielno; 

3. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych za rok 2020; 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych za 

rok 2021; 

5. Analiza sprawozdania z realizacji gminnego programu: profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii w 

2020 roku; 

6.Sprawozdanie za rok 2020 z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, rozdysponowanie posiadanych 

środków; 

2 II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Jemielno z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za rok 2020; 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury w Jemielnie w roku 2020; 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie 

w roku 2020; 

4. Analiza raportu o stanie Gminy Jemielno. Wypracowanie opinii w 

sprawie votum zaufania dla Wójta Gminy Jemielno; 

5. Rozpatrzenie i wypracowanie opinii w sprawie sprawozdania 

finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno 

za rok 2020; 

6. Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Jemielno z wykonania budżetu za rok 2020; 

3 III kwartał 1. Informacja na temat stanu gotowości szkół, oddziałów przedszkolnych i 

innych form wychowania przedszkolnego do rozpoczęcia roku szkolnego 

2021/2022 na terenie Gminy Jemielno; 

2. Analiza informacji o przebiegu budżetu Gminy Jemielno za I półrocze 

2021 roku wraz z informacjami o przebiegu wykonania planów 

finansowych samorządowych instytucji kultury; 

4 IV kwartał 1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na rok 2022; 

2. Program współpracy Gminy Jemielno z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2022; 

3.Informacja Wójta Gminy Jemielno o stanie realizacji zadań oświatowych 

w podległych placówkach na rok szkolny 2020/2021; 

4. Analiza i opiniowanie budżetu Gminy Jemielno na rok 2022; 

5. Analiza i opiniowanie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Jemielno; 

6. Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 

na rok 2022; 

Cały rok- opiniowanie projektów uchwał; Plan pracy Komisij Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych jest otwarty i może ulec modyfikacji; 



 
                                                                                                   Załącznik nr 3 

                                                                                                                              Do uchwały Nr XXII/146/2021 

                                                                                                               Rady Gminy Jemielno 

                                                                                                                     Z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

 

                                             PLAN  PRACY 
     KOMISJI  BUDŻETU,  FINANSÓW,  PLANOWANIA  I   ROZWOJU 

NA  ROK   2021. 
 

Lp      Termin  Tematyka 

1 I kwartał 1 Analiza  i  opiniowanie  projektu  budżetu  Gminy  Jemielno  na  rok  

2021. 

2 Analiza  i  opiniowanie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  

Jemielno. 

3  Opracowanie   planu  pracy  Komisji  na rok  2021. 

4  Sprawozdanie  z  pracy  Komisji  w  roku  2020. 

5  Analiza  możliwości   wyodrębnienia   z budżetu  gminy  środków  na  

fundusz  sołecki. 

6  Wykorzystanie  przez  sołectwa  w roku  2020 funduszy na  wspieranie  

inicjatyw  lokalnych. 

 

2 II  kwartał 1Analiza  Raportu  o Stanie  Gminy .Wypracowanie  opinii w  sprawie  

votum  zaufania  dla  Wójta  Gminy  Jemielno. 

2  Rozpatrzenie i wypracowanie  opinii  w  sprawie  sprawozdania   

finansowego   wraz  z ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  za  rok  

2020. 

3  Rozpatrzenie  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  absolutorium   

dla  Wójta  Gminy  Jemielno  z  wykonania  budżetu   za  rok  2020. 

 

3 III  kwartał 1 Analiza  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Gminy  Jemielno 

za  I  półrocze  2021  roku  wraz  z  informacjami  o  przebiegu  wykonania  

planów  finansowych  samorządowych  instytucji  kultury. 

 

4 IV  kwartał 1 Wypracowanie  opinii w  sprawie  proponowanych  wysokości  stawek  

podatku  od  nieruchomości  oraz  warunków  zwolnienia  od  tego  

podatku. 

2 Analiza  i  opiniowanie  projektu  budżetu  Gminy  Jemielno na  rok  

2022. 

3 Analiza  i  opiniowanie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  

Jemielno. 

4 Opracowanie  planu  pracy  Komisji  na  rok  2022. 

 

 

Cały  rok:  

- rozpatrywanie spraw bieżących  wynikających  z pracy  organów Gminy, 

- sukcesywne  opiniowanie  projektów  uchwał  podlegających  kompetencji  Komisji. 

Plan  jest  otwarty  i  może  ulec modyfikacji. 

 

 



                                                                                                   Załącznik Nr 4 
                                                                                                                               Do uchwały Nr  XXII/146/2021 

                                                                                                                  Rady Gminy Jemielno 
                                                                                                                         Z dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2021 

 

 

1. Posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będą się odbywały w miarę potrzeb. 

 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji będzie analizowała wszystkie informacje, 

dotyczące budżetu gminy Jemielno oraz opiniowała projekty uchwał w tej sprawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


